SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE E LAZER

Rua Capitão João Crisostomo, 147 - Centro Telefones (064) 3454 – 3531 ou (064) 3454 - 3801 - Caldas Novas – GO

Caldas Novas, 02 de janeiro de 2019.

Oficio 001/2019 - Departamento de Engenharia e Arquitetura

A,

Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Errata do Orçamento da TP 009/ 2018.

Prezado Gestor,

 Conforme solicitação por e-mail em anexo, foi requerido uma revisão do

orçamento da tomada de preços 009/ 2018, referente a reforma e ampliação da Escola

Municipal Waldomiro Gonçalves, devido apontamento realizado por empresa licitante

através de e-mail erro de somatório em um dos itens. O erro foi identificado e corrigido,

seguem em anexo a este documento, os novos orçamento e cronograma com os valores

corretos.

Atenciosamente,

Marcos Vinicius M. Pinheiro

Engenheiro Civil - Crea - 24770/ D-GO

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer